
(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 273/2021 Sb.)

ZPO pro zařízení:

Ktg.

Oxidující Hořlavost Dráždivé Toxicita Aku. toxicita Karcinogenní Žíravé Infekční

barva

       ANO

ANO NE

jaké:

NE ANO

NE ANO

Čestně prohlašuji že:

► všechny informace uvedené v ZPO resp. ZZPO jsou pravdivé a úplné,

► tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek (platí pro ZZPO),

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle zákona č. 541/2020 Sb.,

využití zasypáváním nebo využití v rámci výstavby vyrovnávacích, uzavíracích a rekultivačních vrstev skládky

► nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin stanovených  vyhláškou 273/2021 Sb.,

Adresa:

Tel.: E-mail:

Ulice:       

Název:         

N vlastnosti

Údaje o předávající osobě/původci: Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Název odpadu

Důvod pro skládkování - hierarchie OH Odpad bude recyklován na recyklační ploše v areálu HERKUL a.s.

Katalogové číslo

IČZ/IČP/ORP* stavba/sanace

   Základní popis odpadu (ZPO)                                 Zjednodušený zákl. popis odpadu (ZZPO)            
čestné prohlášení, že odpad odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek

ZPO pro zařízení:
Datum vypracování

ZPO

RZ vozidla: číslo ZPO (pro ZZPO):

ZUJ:       

IČO:       

Obec + PSČ:    

HP12 HP13 HP14 HP15
Výbušné Teratogenní Mutagenní Uvolnění plynu Senzibilující Ekotoxický

HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11HP1 HP2 HP3 HP4 HP5
Násl. nebezp.

Popis vzniku odpadu (popis 

vstupních materiálů a údaje o 

složení odpadu)

Fyzikální vlastnosti skupenství jinézápach

Kritické ukazatele ANO NE pokud ANO - uvést jaké a dále viz. rozbory v příloze ZZPO nebo v textu ZZPO

Splňuje výluhovou třídu NE    ANO

Hodnocení dle rozboru ANO NE Protokol č.: Protokol o odběru vzorku č.:

U IIa je DOC vyšší NE Splňuje limity pro využití zasypáváním       ANO     NE

Skupina skládky, na kterou bude odpad přijatZpůsob použití odpadu k zasypávání

Protokol č.:

**Nelze odebrat reprezentativní vzorek nebo je možné odpad hodnotit OÚ dle technologie vzniku nebo dle vyhlášky č.273/2021 Sb.

Mísitelnost odpadu s jinými druhy odpadů (pouze pro skládku): 

Limit výhřevnosti je vyšší než 6,5 MJ/kg
zde se uvede důvod proč nelze vyloučit N vlastnosti pouze u N odpadů. U azbestu např. že N vlastnost 

karcinogenita nelze nijak odstranit. 

NEANOodpad je hodnocen dle odborného úsudku (OÚ)** včetně popisu vst. materiálů a údajů o složení odpadu

nemísit, odpad musí být uložen do sektoru pro azbestové odpady

Předpokládané množství za rok/t: Četnost dodávek za rok: Hmotnost jednotlivých dodávek [t]:

Úprava odpadu 

před přijetím

        Parametr AT4 nepřekračuje 10 mg O2/g sušiny Protokol č.:

tříděním v místě vzniku

Bioodpady přijímané na skládku:

odpady dle § 36 odst. 5 NZOO         Výhřevnost nepřekračuje 6,5 MJ/kg Protokol č.:

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v ZPO resp. ZZPO a za jeho vypracování: Podpis:Datum:

IIbI IIa III vč.ztráty žíháním≤10% ,nebo TOC

odpad upraven - jak:

odpad neupraven - důvod?

existuje-li riziko, stanovit podmínky mísitelnosti a příslušná opatření pro přijem na skládku
nehrozí nežádoucí reakce

skládka odkaliště jiné:

odpad s obsahem azbestu je zabezpečen proti úniku do ŽP Jiná opatření po přijetí odpadu:

Stavební odpad je dodáván ve formě recyklátu, platí pro zasypávání

Polystyren je obalový nebo stavební, který je vyrobený v ČR po roce 2015, nebo deklarovaný bez obsahu HBCDD

S-OO1 S-OO3 S-NO


